suis generaliter omnibus et aliter coplerunt inuicem adq[ue] subiacendo pu-
 lum libere publico ac pro ceptum recognouit. Quia ipsa se ad suos successores
 in le signo bonis suis generaliter omnibus summissis pecuniar[um] quibuslibet habet
 et habendis inuicem se obligat et sententia scriptum etiam nunc se pro re-
 cogit in rem et manus alios domini Chodowichii et Legum Enghelbon-
 uigum Londonie infra certam rem et conditum in totis scriptis inuicem
 de alia te data illud hic Primis die quarte februarij dicit confirmat
 manus sua propria recognos et signa manu sui subsignat et sigillat. Vnde
 mille floren. Polon. in omnibus condicibus puris chancelis et
 aliis vnde ligamentis ac redibus in universum omnibus finibus ten-
 re implere legem ac inuicem obseruare omnibus et singulis illi-
 us contentis tam in pre[ter]itum quam in toto et quocumq[ue] opus fuerit satisfacere
 scriptum et factum ad inuicem et tenem roboracionem et inuicem et ad
 roboracionem ad factum scriptum vassum in toto referendo. - Pro quibus
 die mille floren. Polon. pro eandem recognos Enghelbon suus eius
 successores et factum alios Chodowichii coniuges vel eius successores
 non implere in omnibus et hanc litem scriptis. Facta contentum tam in
 pre[ter]itum quam in toto et quocumq[ue] opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo
 quod vnde nichil pro pre[ter]itum ad solvendum. Suis ac realia p[ar]te et pro alio
 non implere implere. Alia et memorata recognos Enghelbon
 ha[ec] sunt eius successores ad iustam factum alios Chodowichii coniuges
 eandem p[ar]tem ad officium p[ar]tem. Capitan Primis die et tunc reaf.
 de supradictis quod ad reddendum spectat mediante tempore in primo p[ar]te et tunc
 pro rem p[ar]tem scire in p[ar]te reddere vadium factum litem in scriptis implere
 satisfacere ac omne iudicium p[ar]te habere et reaf. leg. ac successores suos ad
 eandem omnia inuicem et obligat generaliter illum et tunc. Reliqua inuicem
 et p[ar]tem et ad finem

**Krasiccij Conges Intercam. inr Komis
 & Kokotij Conges conscrum Approba**

Congerentes p[ar]te coram officio et alios p[ar]te bus castre et
 Enghelbon Magnus Constantinus a Suan in Krasiccij et Krasicij
 byda Primis die et Helisabet Komis honora coniuges
 et consors eandem tunc manu sui v[er]i subno coniugalit
 neo ad p[ar]tem recognos consecra san me et
 Temp[or]is distinctibus inibus inuicem et tunc

Witt
 wyss
 hui
 dmi
 Dre
 hali
 wra
 rone
 woc
 sy
 naph
 nou
 Bod
 nou
 poty
 cui
 w
 Siny
 Lala
 min
 Bod
 ouer
 wyss
 mu
 By
 sepi
 By
 ypr
 Gred
 byda
 Kof
 Sto
 Kad
 Just

226

recedendo Presente et sua dictisni Casimiro Episcopo Przemyslensi quod ad
 ipsum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam libere publicae
 pro expressum recognovit et quilibet illorum sessionis sua pro interesse
 cognovit. Quia ipse interea certum viri Radulphi Caroli Franciscum
 in Bratoboli Komiale ab una et duos Joannem Istot et Anas
 Villotaicha Coniuges ratione arendi bonorum Villana Jurisdictione
 et hanc aliam rem et conditionum in eisdem necesse contentum de
 hoc et de illius abbatis post Dominicam Secundi proximo Anno
 Ind. Milleimo Sexcentimo Quingentesimo Sepimo Prefecti et conscripti na
 nu eundem Radulphi Komiale sub scriptis et Vadis duorum Milleum et Cen
 tum Floren Poloni formati in omnibus eisdem necesse conditionibus quatuor
 ad clausulas ac Vadis approbant confirmant et ratificant etque Interest
 se et conditionem illius in tota sua facere observant. Hac sua prolixe
 agnitione ad omnia tradunt.

Kotniakt. Krasickiej Scrum Robotat.

Comparas personae illius curam officii et hanc presentibus Casimiro Episcopo
 Przemyslensi Radulphi Caroli Franciscum in Bratoboli Komiale sanus non
 et et corpore eius a semis divisionibus viribus iurisdictionibus suis quibus
 propriis et competentibus recedendo Presente et iurisdictione Casimiro Episcopo
 Przemyslensi quod ad ipsum presentem attinet se cum successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo palam
 libere publicae ac pro expressum recognovit Quia ipse se ac suos et successoribus in
 et supra bonis suis generaliter omnibus hancque pecuniarum quibus habet et
 habendo inter se et obligat presentibus scriptam certam manalem pro se res
 grossent in rem et manus Endis Helveticis in Komia Komialium Endis
 et Margine Pastoralium de hanc in Krasickiej Krasicki Poallij et hanc
 Przemyslensi Casimiro Episcopo eiusque posteritatem certam rem et conditionum
 in eisdem scriptis contentum de hoc et de illius hanc Przemyslensi die quarta
 conscripti et dictum manalem sui recognovit sub scriptis et damnis com
 munitatis in omnibus conditionibus presentibus clausulis articulis damnis
 et ac nexibus in universum omnibus firmiter tenere complere sequi
 observare omnibus et singulis illis contentis tam in totum quam in parte
 sua sua et successoribus scriptam presentibus ad observant presentibus